
VOLEIBOL FEMENINO 7° Y 8° BASICO

MARTES Y JUEVES

16:00 A 17:00

LUIS ALLENDES

N° Dirección de correo electrónicoNombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 kamila_3991@hotmail.com Matilda Molina Sanchez 8 basico B 21-06-2011 236760014 matilda.molina.s@estudiantes.antarticachilena.cl

2 Gabriela.pazfo@gmail.com Dominga Godoy Fuentealba 8 básico A 30-03-2012 23915842-0 Dominga.godoy.f@estudiantes.antarticachilena.cl

3 lily.beleen@icloud.com Antonia Moya Vargas 7 básico c 26-07-2012 240257076 Antonia.moya.v@estudiantes.antarticachilena.cl

4 inidanipz@gmail.com Agustina Cisternas Pinto 8 basico b 03-10-2011 237624505 Agustina.cisternas.p@estudiantes.antarticachilena.cl

5 npinocaro@gmail.com Consuelo Pino Diaz 7° BASICO A 13-10-2012 240961628 consuelo.pino.d@estudiantes.antarticachilena.cl

6 docfoyenireth@gmail.com Bethania Isamar Hernández Natera 8 Básico C 07-11-2011 27845021k Bethania.hernandez.n@estudiantes.antarticachilena.cl

7 pc.carvallo@gmail.com Florencia Tagle Carvallo 8 basico C 08-08-2011 237128966 Florencia.tagle.c@estudiantes.antarticachilena.cl

8 Pascale Muñoz Aravena 7° BASICO A 24.206.822-6 PASCALE.MUÑOZ.A@ESTUDIANTES.ANTARTICACHILENA.CL

9 Josmarie rEa González 7° básico B 15-08-2012 100.502.924-0  josmarie.rea.g@estudiantes.antarticachilena.cl>
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